
Pachet cartuse de toner cf. oferta

I.D.: 58873008

Data publicarii	12.07.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 624,00 RON - 624,00 RON

Descriere: Pachet cartuse de toner compatibile cf. oferta CARTUS OFFICE JET 7110 NEGRU = 1 BUC X 15 LEI + TVA CARTUS OFFICE JET 7110 ROSU = 1 BUC X 13.50 LEI + TVA CARTUS OFFICE JET 7110 NEGRU = 2 BUC X 13.50 LEI + TVA = 27 LEI + TVA CARTUS OFFICE JET 7110 NEGRU = 2 BUC X 13.50 LEI + TVA = 27 LEI + TVA UNITATE CILINDRU BIZHUB 20P = 5 buc x 40.70 LEI + tva = 203.50 LEI + TVA CILINDRU LEX MS 410 DN = 2 buc x 169 lei = 338 LEI + TVA
